
BASHKIA SKRAPAR 

NJOFTIM FITUESI 

PËR 

PRANIMI NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE   

  
 

 Specialiste  në Drejtorinë e Planifikimit dhe Zhvillimit të Territorit 

 

Lloji i  diplomës “Shkenca Inxhinierike” niveli minimal i diplomës, Master Shkencor/Profesional” 

 

Në zbatim të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe të Vendimit Nr. 243, 

datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave “Për  pranimin , lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe  

emërimin në kategorinë ekzekutive”   

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në institucionin Bashkia Skrapar në përfundim të  

procedurës për pranim në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive, për pozicionin Specialiste e 

Menaxhimit të Mjedisit,  në Drejtorinë e Planifikimit dhe Zhvillimit të Territorit, njofton se 

kandidate fituese  është: 

 

Znj.Jusilda Dyrmishi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BASHKIA SKRAPAR 

NJOFTIM FITUESI 

PËR 

PRANIMI NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE   

  
 

 Specialiste  në Drejtorinë e Menaxhimit Financiar, Buxhetit Tatim Taksave 

 

Lloji i  diplomës “Shkenca Ekonomike” niveli minimal i diplomës, Master Shkencor/Profesional” 

 

Në zbatim të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe të Vendimit Nr. 243, 

datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave “Për  pranimin , lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe  

emërimin në kategorinë ekzekutive”   

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në institucionin Bashkia Skrapar në përfundim të  

procedurës për pranim në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive, për pozicionin Specialiste e të 

Ardhurave,  në Drejtorinë e Menaxhimit Financiar, Buxhetit, Tatim Taksave, njofton se kandidate 

fituese  është: 

 

Znj.Siola Abazi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BASHKIA SKRAPAR 

 NJOFTIM FITUESI 

PËR 

PRANIMI NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE   

  
 

 Specialiste  në Drejtorinë e Menaxhimit Financiar, Buxhetit Tatim Taksave 

 

Lloji i  diplomës “Shkenca Ekonomike” niveli minimal i diplomës, Master Shkencor/Profesional” 

 

Në zbatim të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe të Vendimit Nr. 243, 

datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave “Për  pranimin , lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe  

emërimin në kategorinë ekzekutive”   

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në institucionin Bashkia Skrapar në përfundim të  

procedurës për pranim në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive, për pozicionin Inspektore  e 

Tatim Taksave,  në Drejtorinë e Menaxhimit Financiar, Buxhetit, Tatim Taksave, njofton se 

kandidate fituese  është: 

 

Znj.Brisilda Çela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BASHKIA SKRAPAR 

NJOFTIM FITUESI 

PËR 

PRANIMI NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE   

  
 

 Specialist në Drejtorinë e Menaxhimit Financiar, Buxhetit Tatim Taksave 

 

Lloji i  diplomës “Shkenca Ekonomike” niveli minimal i diplomës, Master Shkencor/Profesional” 

 

Në zbatim të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe të Vendimit Nr. 243, 

datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave “Për  pranimin , lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe  

emërimin në kategorinë ekzekutive”   

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në institucionin Bashkia Skrapar në përfundim të  

procedurës për pranim në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive, për pozicionin Specialist i 

Aseteve,  në Drejtorinë e Menaxhimit Financiar, Buxhetit, Tatim Taksave, njofton se kandidat 

fitues  është: 

 

Z.Benis Dosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BASHKIA SKRAPAR 

 NJOFTIM FITUESI 

PËR 

PRANIMI NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE   

  
 

 Specialiste  në Drejtorinë e Menaxhimit Financiar, Buxhetit Tatim Taksave 

 

Lloji i  diplomës “Shkenca Ekonomike” niveli minimal i diplomës, Master Shkencor/Profesional” 

 

Në zbatim të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe të Vendimit Nr. 243, 

datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave “Për  pranimin , lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe  

emërimin në kategorinë ekzekutive”   

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në institucionin Bashkia Skrapar në përfundim të  

procedurës për pranim në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive, për pozicionin Specialiste 

Finance,  në Drejtorinë e Menaxhimit Financiar, Buxhetit, Tatim Taksave, njofton se kandidate 

fituese  është: 

 

Znj.Aznaida Hatellari 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BASHKIA SKRAPAR 

NJOFTIM FITUESI 

PËR 

PRANIMI NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE   

  
 

 Specialiste  në Drejtorinë e Shërbimit Social, Arsimit , Kulturës, Rinisë, Sportit 

 

Lloji i  diplomës “Shkenca Shoqërore ” niveli minimal i diplomës, Master Shkencor/Profesional” 

 

Në zbatim të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe të Vendimit Nr. 243, 

datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave “Për  pranimin , lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe  

emërimin në kategorinë ekzekutive”   

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në institucionin Bashkia Skrapar në përfundim të  

procedurës për pranim në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive, për pozicionin Specialiste e 

Njësisë së Mbrojtjes së Fëmijës dhe Barazisë Gjinore ,  në Drejtorinë e Shërbimit Social, Arsimit, 

Kulturës, Rinisë, Sportit njofton se kandidate fituese  është: 

 

Znj.Fjorentina Rakipi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BASHKIA SKRAPAR 

NJOFTIM FITUESI 

PËR 

PRANIMI NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE   

  
 

 Specialiste  në Drejtorinë Juridike, Prokurimeve, Burimeve Njerëzore  

 

Lloji i  diplomës “Shkenca Shoqërore ” niveli minimal i diplomës, Master Shkencor/Profesional” 

 

Në zbatim të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe të Vendimit Nr. 243, 

datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave “Për  pranimin , lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe  

emërimin në kategorinë ekzekutive”   

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në institucionin Bashkia Skrapar në përfundim të  

procedurës për pranim në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive, për pozicionin Specialiste e 

Arkivit,  në Drejtorinë Juridike, Prokurimeve, Burimeve Njerëzore,  njofton se kandidate fituese  

është: 

 

Znj.Xheni Çela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BASHKIA SKRAPAR 

NJOFTIM FITUESI 

PËR 

PRANIMI NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË EKZEKUTIVE   

  
 

 Koordinatore në Drejtorinë Juridike, Prokurimeve, Burimeve Njerëzore  

 

Lloji i  diplomës “Shkenca Shoqërore ” niveli minimal i diplomës, Master Shkencor/Profesional” 

 

Në zbatim të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe të Vendimit Nr. 243, 

datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave “Për  pranimin , lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe  

emërimin në kategorinë ekzekutive”   

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në institucionin Bashkia Skrapar në përfundim të  

procedurës për pranim në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive, për pozicionin Koordinatore 

për të Drejtën e Informimit,  në Drejtorinë Juridike, Prokurimeve, Burimeve Njerëzore,  njofton se 

kandidate fituese  është: 

 

Znj.Ivi Dosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


